
 
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 
Školní 764, 396 01 Humpolec, IČO 62540050, info@cza-hu.cz, datová schránka: ah3t398 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2024 

v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v aktuálním znění 

 

Podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 

aktuálním znění (dále jen „zákon“) zveřejňuje Česká zemědělská akademie 

v Humpolci, střední škola, Školní 764, 396 01, Humpolec (dále jen „škola“) 

následující údaje za kalendářní rok 2024. 

 

1) V uvedeném období nebyly podány žádné žádosti o informace ve smyslu 

„zákona“. Ostatní žádosti, které byly podávány telefonicky, elektronickou 

poštou či ústně byly zodpovězeny kompetentními pracovníky školy 

zpravidla bezprostředně. 

2) V daném období nebyla podána žádná odvolání proti rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti o informace ve smyslu § 16 „zákona“. 

3) Žádný případ ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti o poskytnutí informace nebyl řešen soudní cestou. 

4) V daném období nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu § 

14a „zákona“. 

5) V daném období nebyla ve smyslu § 16a „zákona“ podána žádná stížnost 

na postup při vyřizování žádosti o informace.  

6) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto „zákona“ nebyly 

podávány. 

 

 

V Humpolci dne 17. 1. 2025 

Ing. Zdeněk Smištík 

ředitel školy 


		2025-01-17T08:46:12+0100
	Ing. Zdeněk Smištík
	I am the author of this document




